

II Seminarium „Saksofon w muzyce”

II Seminarium „Saksofon w muzyce” oraz II Śląski Konkurs Saksofonowy odbyły się 23-25 marca 2017 r.

Uczestnikom, nauczycielom i słuchaczom zaproponowano tym razem trzy koncerty, w tym koncert solowy jurora konkursu – Bartłomieja Dusia oraz koncert ucznia Pawła Paw – laureata wielu prestiżowych konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych, z Orkiestrą Filharmonii Śląskiej pod dyrekcją Mirosława Jacka Błaszczyka oraz koncert laureatów II Śląskiego Konkursu Saksofonowego.

Odbyły się dwa wykłady związane z metodyką nauczania: prof. Tomasza Miczki (AM Katowice) oraz prof. Mieczysława Stachury (AM Wrocław). Jurorzy II Śląskiego Konkursu Saksofonowego: dr Rafał Rachwał (AM Poznań) oraz mgr Bartłomiej Duś (AM Katowice), przeprowadzili zajęcia warsztatowe i lekcje otwarte.

II Śląski Konkurs Saksofonowy

II Śląski Konkurs Saksofonowy został zorganizowany przez Centrum Edukacji Artystycznej i Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach oraz przez Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków Liceum Muzycznego w Katowicach.

Jury konkursu obradowało w składzie:

- prof. Mieczysław Stachura AM Wrocław
- prof. Tomasz Miczka AM Katowice
- dr Rafał Rachwał AM Poznań
- mgr Bartłomiej Duś AM Katowice

Sekretarzem jury był mgr Artur Kika.

Wyniki konkursu:

Grand Prix

Mateusz Warzecha – nauczyciel: Bernard Steuer POSM II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach

I kategoria

I miejsce

Marcin Marciniak – nauczyciel: Jadwiga Leśniak PSM I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Krośnie

II miejsce

Maria Ogryzek – nauczyciel: Bernard Steuer POSM Ist. im. Stanisława Moniuszki w Katowicach

III miejsce

Mateusz Pala – nauczyciel: Janusz Biedrowski PSM I st. im. Fryderyka Chopina w Będzinie

Wyróżnienia:

Szymon Bich – nauczyciel : Włodzimierz Spodymek PSM I st. Im Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie – Koźlu

Litarowicz Jakub – nauczyciel: Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Wiktoria Ross – nauczyciel: Michał Rymarz ZSM w Krośnie

II Kategoria

I miejsce

Mateusz Warzecha – nauczyciel: Bernard Steuer POSM II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach

II miejsce

Agnieszka Płaczek – nauczyciel: Tomasz Kajkowski ZPSM im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

III miejsce

Karol Mastalerz – nauczyciel: Robert Gudaja ZSM im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie

III Kategoria

I miejsce

Oskar Rzążewski – nauczyciel: Alicja Wołyńczyk ZPSM nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie

II miejsce ex aequo

Wojciech Chałupka – nauczyciel: Bernard Steuer POSM II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach

Maria Gmyrek – nauczyciel: Tomasz Gmyrek ZPSM im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

Wyróżnienia

Marzena Baron – nauczyciel: Tomasz Gmyrek ZPSM im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

Paweł Paw – nauczyciel: Bernard Steuer POSM II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach